

Město Varnsdorf

Ve Varnsdorfu, 18.7.2023

Věc: žádost o poskytnutí informace

Na základě Zákona č.106/1999 Sb, Vás žádám o poskytnutí informací ohledně přidělení individuální dotace z rozpočtu města paní [REDACTED] Radou města ve výši 40 000 Kč dle usnesení č. 254/2023 a to o zaslání :

1. Žádosti paní [REDACTED] včetně příloh
2. Rozpočet akce na kterou byly dotace poskytnuty
3. Podmínky přidělení dotací a podmínky následného vyúčtování "
4. Důvody poskytnutí a schválení dotací

Informace mi zašlete prostřednictvím datové schránky nebo mailem [REDACTED]

Děkuji

[REDACTED]

[REDACTED]



Paní

████████████████████

Váš dopis čj.:

Ze dne:

Naše čj.: MUVA 19203/2023JezRa

Vyřizuje: Radka Ježková

Linka: 417545102

Datum: 25.07.2023

E-mail: radka.jezkova@varnsdorf.cz

Vážená paní ██████████,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám přílohou zasíláme požadovanou informaci a sdělujeme k dotazu **ad 4)** Finanční podpora formou dotace na 2. ročník Vinohraní byla doporučena kulturní komisí jakožto poradním orgánem rady města. Výše požadované dotace byla členy rady města diskutována a v rámci protinávrhu bylo rozhodnuto o snížené částce podpory.

S pozdravem

Ing. Radek Kříž  
tajemník MěÚ

Příloha:

ad 1,2) Žádost ██████████ čteně příloh + rozpočet akce

ad 3) Podmínky přidělení dotací a podmínky následného vyúčtování - návrh smlouvy